
КАФЕ-ПИЦЦЕРИЯ
«АРКА»

ЗАВТРАК

НАПИТКИ

ТОПИНГИ

СЛАДКОЕ

Каша овсяная
  205 гр
Вкусная каша, украшенная 
изюмом
Каша рисовая
  205 гр
Нежная рисовая каша 
с изюмом
Творожные сырники
  290гр
Три сырники с топингом на
выбор: сметана, джем, мед 
или сгущенка
Блинчики
  190 гр
Три блина с топингом на выбор:
сметана, джем, мед
или сгущенка
Блины с мясом
  210 гр
Два домашних блина с мясом,
поданные со сметаной 
Блины с творогом
  220 гр
Два блина с творогом и курагой,
поданные со сметаной
Бутерброд с икрой
  60 гр
Бутерброд с рыбой
  80 гр
Бутерброд с ветчиной
  70 гр
Бутерброд с сыром
  65 гр
Горячий сэндвич
  125 гр
Сэндвич с ветчиной и сыром
Пельмени домашние
  230 гр
Подаются со сметаной

70 р

80 р

180 р

100 р

150 р

150 р

160 р

160 р

80 р

80 р

110 р

180 р

Сосиски с тостом
  160 гр
Подаются с кетчупом и плавленным сыром
Салат «Калейдоскоп» со сметаной
  190 гр
Овощной салат из огурцов и помидоров
Салат «Калейдоскоп» с маслом
  190 гр
Овощной салат из огурцов и помидоров
Бифштекс с яйцом
  100 гр
Омлет 
  160 гр
Омлет с ветчиной, помидорами и 
сыром
  260 гр
Яичница глазунья
  80 гр
Яичница с беконом
  130 гр
Яичница из двух яиц с ветчиной,
помидорами и сыром
  170 гр

Кофе с собой
Кофе - Латте
Кофе - Капучино
Кофе - Эспрессо
Кофе - Американо
Чай (черный, зеленый)
Какао
Молоко
Сок

Мед/Джем/Сгущенка/Сметана
  30 гр
Масло сливочное
  20 гр
Лимон/Сливки
  10 гр
Сахар
  10 гр
Кетчуп/Майонез/Хрен/Горчица
  30 гр
Хлеб/Тост
  30 гр

Десерт к чаю
Слойка «Малина»; «Яблоко- корица»

30 р

20 р

20 р

5 р

20 р

20 р

40 р
40 р

100 р
120 р
110 р
100 р
100 р

40 р
100 р

50 р
60 р

200 мл
200 мл
200 мл
50 мл 
150 мл
200 мл
200 мл
250 мл
250 мл

200 р

125 р

100 р

70 р

170 р

70 р

180 р

160 р

180 р



КОМПЛЕКСЫ 
ПО 300 РУБЛЕЙ

Каша рисовая
Блины с мясом
Булочка
Десерт к чаю
Чай/Кофе/Какао

Яичница с ветчиной
помидорами и сыром
Каша овсяная
Булочка
Десерт к чаю
Чай/Кофе/Какао

Омлет
Блины с творогом
Булочка
Десерт к чаю
Чай/Кофе/Какао

Сырники со сметаной
Бутерброд с
ветчиной
Чай/Кофе/КакаоБлинчики со сгущенкой

Сосиски с тостом и
сыром
Чай/Кофе/Какао
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